



## MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3839/2023

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 151/2023 referente à *EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBONAS E CARRINHOS CONTAINER - SRP*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 07.267.233/0001-02

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	500,00	UND	RZ Plastico	200 l AZ	R\$ 103,88	R\$ 51.940,00	R\$ 186,02	R\$ 93.010,00	44,1565 %	R\$ 82,14

Descrição: BOMBONA DE 200 LITROS (COR AZUL)

Subtotal Adjudicado: R\$ 51.940,00	Subtotal Orçado: R\$ 93.010,00	44,1565 %	R\$ 41.070,00
--	--------------------------------------	--------------	------------------

Fornecedor : PROMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - 38.425.816/0001-30

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	150,00	UND	UST	CONTENTOR 240L	R\$ 269,50	R\$ 40.425,00	R\$ 497,52	R\$ 74.628,00	45,8313 %	R\$ 228,02

Descrição: CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS

Subtotal Adjudicado: R\$ 40.425,00	Subtotal Orçado: R\$ 74.628,00	45,8313 %	R\$ 34.203,00
--	--------------------------------------	--------------	------------------

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 92.365,00	R\$ 167.638,00	44,9021 %	75.273,00

Sumidouro - Rio de Janeiro, 19 de Dezembro de 2023

THIAGO BANDEIRA DE GOUVÊA MARQUES  
PREGOEIRO